Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

185Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLVIII

ld:13B5AC63C45C1982

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO 'NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 2021/2024

•

,'" M
§.;;

-

EXTRA TO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRA TO Nº 39/2022

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX-CF.
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como MOTORISTA, com carga
horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à
Secretaria Municipal de Administração, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, face a
situação de excepcional interesse público.
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI.
Contratado: Antonio dos Santos Alves - CPF nº 038.590.983-73
Valor: R$ 1.302,00 (hum mil e trezentos e dois reais).
Vigência: 02/01/2023 a 30/06/2023.

FJisa Maria da Silva Paz

Pnfeilll Mmddpal

ld:1518F1DC21E61B7F

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULH0''-2021/2024

EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE NOVO SANTO ANTÔNIO
CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 0112023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00212023
INEXIGIBILIDADE N' 01/2023
CONTRATANTE: Município de Novo Santo Antônio, CNPJ: 01 .612.598/0001-32.
CONTRATADO: KELVENY HALISSON FONTENELE DE ANDRADE- ME, CNPJ n•
04.262.420/0001-05.
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de assessoria e consultoria
técnica em gestão pública, nas áreas de processos administrativos, contratos e engenharia para
administração municipal de Novo Santo Antônio - PI.
FUNDAMENTO LEGAL: art.13 e/e art.25, Ili da Lei 8.666193;
FONTE DE RECURSOS:

DOTAÇOES ORÇAMENTARIAS

Unidade orçamentária 02.02.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Projeto atividade 04.122.0004.2006.0000 - MANUTENÇAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

Elemento de despesa 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

Fonte de recursos 001 - Recurso ordinário

VALOR: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) mensais.
DATA: 14 de Janeiro de 2023
VIG~NCIA: 14101/2023 a 14101/2024.

Publique-se,

Mafalda Mene j de Araújo

PreskJe8[;/!_ COPEL

ld:09FEC61935961B90
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULH0"-2021/2024 ~
A Comissão Permanente de Ucitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio Estado do
Plaul, na conformidade da Lei nº 8. 666193 de 21 de Junho de 1993, Art. 26:

RESOLVE PUBLICAR:

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE L/CITACAO

CONTRATO Nº 0112023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 002/2023

INEXIGIBILIDADE Nº 01/2023

CONTRATANTE: Município de Novo Santo Antõnío, CNPJ: 01 .612.598/0001-32.

CONTRATADO: KELVENY HALISSON FONTENELE DE ANDRADE- ME, CNPJ nº

04.262.420/0001-05.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de assessoria e consultoria

técnica em gestão pública, nas áreas de processos administrativos, contratos e engenharia para

administração municipal de Novo Santo Antônio - PI .

FUNDAMENTO LEGAL: art.13 ele art.25, Ili da Lei 8.666/93;

FONTE DE RECURSOS:

DOTAÇOES ORÇAMENTARIAS

Unidade orçamentária 02.02.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO

Projeto atividade 04.122.0004.2006.0000 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Elemento de despesa 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA

JURIDICA

Fonte de recursos 001 - Recurso ordinário

VALOR: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) mensais.

DATA: 14 de Janeiro de 2023

VIGl:NCIA: 14/01/2023 a 14/12/2024.

Mafalda Mene J4 de Araújo

Presjde~ COPEL

ld:01AB2547045A1B9E
OLHO D'ÃOUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Agua do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000- Olho D 'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.59510001-07
Olho D 'água do Piauí - Piauí e-mal/: prefmolhodagua@hotmail.com

EDITAL OE CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
DE PROPOSTAS OE PREÇO DO CERTAME OE ACORDO COM A LEI Nº 8.666193

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 019/2023
PROCEDIMENTO N' 001/2023

MODALIDADE: CARTA CONVITE
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇO MANUAL AS
MARGENS DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO OE OLHO O' ÁGUA DO PIAUÍ - PI
FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

EMPRESAS CONVOCADAS:

• CONSTRUTORA JN, CNPJ Nº 35.600.495/0001-74

• CONCEITO-ASSESSORIA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ N' 33.806.249/0001-48

A Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí, Estado do Piaui, CNPJ Nº 01 .612.59510001-07, sito á
Avenida Nossa Senhora da Dores, 659 - Centro - Olho D'água do Piaul (PI), através da Presidente da CPL,
informa aos licitantes que a sessão publica para abertura dos envelopes de habilitação e de propostas
de preço será no dia 10 de fevereiro de 2023, às 11 :00 (onze horas).

Olho D'água do Piauí- PI, 07 de fevereiro de 2023.

Maria de Lourdes Leal Silva
Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org